

Årsredovisning

Produca AB Org.nr 556704-6809

Räkenskapsåret
2022-07-01 --- 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-15.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje 2023-11-15



Rose Arvidsson

ÅRSREDOVISNING

Produca AB

Org.nr 556704-6809

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetsinriktning

Bolaget bedriver verksamhet med konsulttjänster inom fastighetsbranschen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-2020	2018-2019
Nettoomsättning	716	1 820	2 461	982	2 132
Resultat efter finansiella poster	-75	-77	257	23	-246
Balansomslutning	362	518	1 008	671	804

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt för tiden efter bokslutsdagen

Några väsentliga händelser har inte inträffat.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att

årets förlust	74 825
behandlas så att i ny räkning överföres	74 825
Summa kronor	74 825

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
(Belopp i kronor)			
Nettoomsättning		716 267	1 820 066
Övriga rörelseintäkter		76 014	33 465
Summa intäkter		792 281	1 853 531
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader		-304 252	-316 310
Övriga externa kostnader	1	-239 539	-486 094
Personalkostnader		-306 876	-800 432
Avskrivningar		-14 011	0
Förlust avyttring maskiner		0	-266 031
Rörelseresultat		-72 397	-15 337
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 768	-61 544
Resultat efter finansiella poster		-75 156	-76 881
Skatt		331	0
Resultat efter skatt		-74 825	-76 881
Årets resultat		-74 825	-76 881

BALANSRÄKNING

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Belopp i kronor			
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier		101 857	254 131
Inköp		28 300	70 056
Förlust avyttring		0	-266 031
Avskrivning		-45 811	
		84 346	70 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 487	179 612
Övriga fordringar		103 255	268 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
		410 742	447 637
<i>Kassa och bank</i>		7 879	1 298
Summa tillgångar		502 967	518 992

BALANSRÄKNING forts.	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-106 395	-29 514
Aktieägartillskott, villkorat		325 000	325 000
Årets resultat		-74 825	-76 881
<i>Summa eget kapital</i>		243 780	318 605
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 780	41 598
Skatteskulder		64 228	12 045
Övriga skulder		188 179	146 744
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		262 187	200 387
Summa eget kapital och skulder		502 967	518 992
<i>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</i>			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar 2023-06-30

(Belopp i kronor)

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen. Redovisningen har skett enligt Bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed i Sverige.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år, om inte annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar upptas till nettovärdet av anskaffningskostnad och ackumulerade planenliga avskrivningar, korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar. Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Inventarier: 20% på anskaffningsvärdet

Fordringar

Fordringar tas upp till det belopp som beräknas inflyta.

Not 1 PERSONALKOSTNADER

2023-06-30

Löner, pensionskostnader och andra sociala kostnader

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD

Lön övrig personal 215 393

Sociala kostnader 81 229

Utbildning 0

Övriga personalkostnader 10 254

Summa

306 876

Medeltal anställda

Medeltal anställda män 0

Medeltal anställda kvinnor 1

Totalt antal anställda 1

2023-06-30

Not 2 FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång		218 605
Aktiekapital	100 000	
Aktieägartillskott, villkorat		
Årets resultat		-74 825
Belopp vid årets utgång	100 000	143 780

Norrtälje 2023-11-15



Rose Arvidsson